
Satiksmes ierobežojumi Sarunu festivāla LAMPA
laikā

Šī gada Sarunu festivāls LAMPA ir apjomīgākais, kāds tas bijis. Festivāls izplešas pa
visu pilsētu un diskusijas notiks uz 26 skatuvēm. Tas, protams, ietekmēs arī satiksmi,
tāpēc aicinām laicīgi ieplānot braukšanas maršrutu! Satiksme tiks atjaunota ierastajā
kārtībā 22.augusta rītā.

Satiksmes ierobežojumi būs jau no 19.augusta. Aicinām ar tiem iepazīties ŠEIT.
 
Tiem, kas izvēlas doties uz festivālu ar automašīnu, pilsētā būs pieejamas vairākas
bezmaksas autostāvvietas:

Stāvlaukums Uzvaras bulvārī 22;
Stāvlaukums Piebalgas ielā 18;
Stāvaukums Valmieras un Dzintara ielu krustojumā ;
Driškina / Noras ielu krustojumā;
Stāvlaukums Pļavas ielā 5;
Kļavu / Ceriņu / Niniera ielu krustojums (zāles laukums, darbojas tikai sausos
laikapstākļos);

https://www.cesis.lv/images/userfiles/Satiksme_LAMPA_2021%281%29.jpg
https://www.cesis.lv/images/userfiles/Satiksme_LAMPA_2021%281%29.jpg


Kaļķu ielas daļa (pie Apšu ielas).

Meklē stāvvietas festivāla kartē ŠEIT.

Aicinām būt  saprotošiem un ņemt vērā,  ka gan šajās,  gan citās  Cēsu bezmaksas
autostāvvietās vietu skaits ir ierobežots un, iespējams, nāksies savu spēkratu novietot
tālāk no festivāla norises vietām.

Šogad  LAMPAS  sarunas  skanēs  dažādās  Cēsu  pilsētas  vietās,  un  mēs  ceram,  ka
bagātīgie brīvas domas un atklātu sarunu iespaidi kompensēs nelielās neērtības, kas
saistītas ar atsevišķu Cēsu ielu slēgšanu satiksmei.
 

https://www.google.com/maps/d/u/0/viewer?mid=1lFXOkr2Xl0q0ZtAseJO5zptLKlopoOH2&ll=57.31297490000334%2C25.274496560852064&z=15

